
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099/2017/SESP

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO nº
099/2017/SESP, protocolo nº 284557/2017, cujo objeto foi a aquisição de materiais e equipamentos de mergulho autônomo
para atender as necessidades do Corpo de Bombeiros Militar de Mato Grosso, realizado no dia 13/11/2017, tendo sido o
resultado, conforme segue abaixo:

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
R$

01 FRACASSADO

02 MULTSTOCK LTDA 26.314.690-
00001-47

R$
36.000,00

03 FRACASSADO

04

IDEAL SEG COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS DE
SEGURNÇA LTDA - EPP

10.416.895/0001-
01

R$
54.048,00

05

IDEAL SEG COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS DE
SEGURNÇA LTDA - EPP

10.416.895/0001-
01

R$
22.800,00

06 FRACASSADO

07 DESERTO

08

09

10

11

12

IDEAL SEG COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS DE
SEGURNÇA LTDA - EPP

10.416.895/0001-
01

R$
6.800,00

13 DESERTO

14



15

16 FLUTSPUMA ESPUMAS
INDUSTRIAIS LTDA EPP

53.777.835/0001-
19

R$
37.800,00

VALOR TOTAL R$ 157.448,00

ADJUDICO os lotes 12 e 16, declaro FRACASSADOS os lotes 01,
03, e 06; DESERTO os lotes 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14 e 15 e
HOMOLOGO o processo licitatório no valor total de R$ 157.448,00
(cento e cinqüenta e sete mil quatrocentos e quarenta e oito reais).

Cuiabá-MT, 13 de dezembro de 2017.

(Original Assinado)

LUIZ GUSTAVO TARRAF CARAN

Secretário Executivo de Segurança Pública

Ordenador de Despesas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 068a2e3a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 068a2e3a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T02:17:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




